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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI, M.M.
No. Dosen / NIP : 8284 / 223040940
NIDN / NIDK : 0316017808
Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : PERUM CITRA GRAN. CASTLE GARDEN BLOK H16 NO. 1 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR, BEKASI SELATAN
17435.

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB311 Manajemen Keuangan 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 FEB311 Manajemen Keuangan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 DIM206 Seminar Struktur Mikro dari Pasar 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MAN305 Teknik Rekayasa Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8284/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024#


Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)

Kode MK dan Kelas : FEB311 KJ004

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 44 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024

10:00 -
12:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 40 Pengertian
Manajemen
Keuangan

Tatap Muka Corporate and
Financial
Markets

Selesai

2/1 Jumat, 27
Sep 2024

10:00 -
12:30

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
R312(H)

Teori 37 kp pert ke 2
tgl 26 sept
2024

Tatap Muka Financial
Statement
Analysis
Projected

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 31 Analisis Rasio
Keuangan

Tatap Muka analisis rasio
keuangan

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 34 Perencanaan
dan
Peramalan
Keuangan

Tatap Muka Time Value of
Money

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 42 Time value of
Money

Tatap Muka Time value of
money

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 39 Pengukuran
obligasi dan
saham

Tatap Muka capital
budgeting

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 40 Risk and
Return

Tatap Muka risk and return 2 Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 32 Cost of
Capital
(BIaya
Modal)

Tatap Muka Efficient Frontier Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 27 Capital
Budgeting

Tatap Muka CAPM efficient
frontier aplikasio

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 33 Pengelolaan
Struktur
Modal

Tatap Muka CAPM Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 36 Working
Capital dan
Manajemen
Aset

Tatap Muka CAPM Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 33 Manajemen
Piutang dan
Persediaan

Tatap Muka Cost of Capital Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R309

Teori 44 Analisis Sewa
Beli

Tatap Muka cost of capital 2 Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : R307

Teori 34 Merger dan
Akuisis

Tatap Muka short term
management

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,
M.M. (8284)

Kode MK dan Kelas : FEB311 KJ004

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 44 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20220101043 Enrico Ruberta Reguler-1
Jakarta

100%  A-

2. 20220101072 Kris Yohwin Reguler-1
Jakarta

93%  C+

3. 20220101228 Anang Satrio Wibowo Reguler-1
Jakarta

93%  C

4. 20220101248 Bimo Aryo Tedjo Reguler-1
Jakarta

100%  A-

5. 20220101451 Lintang Mukti Amirullah Reguler-1
Jakarta

86%  C

6. 20220101553 Arman Aryanto Mauboi Reguler-1
Jakarta

93%  C

7. 20230101008 Anissa Aurelya Reguler-1
Jakarta

100%  A-

8. 20230101039 Rifqi Yandika
Hendrawan

Reguler-1
Jakarta

86%  E

9. 20230101045 Setiyo Kumara Raif
Anargya

Reguler-1
Jakarta

79%  A-

10. 20230101058 Jaurdi Jonathan
Lolowang

Reguler-1
Jakarta

93%  A

11. 20230101064 Nara Yukarita Reguler-1
Jakarta

93%  A

12. 20230101072 Joost Hosea Fredrikh
Suharyo

Reguler-1
Jakarta

86%  E

13. 20230101074 Tamara Eka Saputra Reguler-1
Jakarta

93%  A

14. 20230101077 Rahmania Adinda Putri Reguler-1
Jakarta

93%  A

15. 20230101091 Azriel Alghofachri Reguler-1
Jakarta

100%  A

16. 20230101101 Chandra Dwi
Sulistiowati

Reguler-1
Jakarta

100%  A

17. 20230101118 Kevin Maulana Pratama Reguler-1
Jakarta

86%  B-

18. 20230101122 Helena Arzety Putri Reguler-1
Jakarta

79%  B-

19. 20230101130 Bayu Mukti Aji Reguler-1
Jakarta

29%  E

20. 20230101150 Rosiana Safitri Reguler-1
Jakarta

79%  A

21. 20230101157 Juan Fredrick Nathanael Reguler-1
Jakarta

100%  A

22. 20230101164 Muhammad Ezza
Ardiansyah

Reguler-1
Jakarta

79%  C

23. 20230101189 Wulan Indriani Reguler-1
Jakarta

93%  A

24. 20230101197 Keylin Sharon Amelia
Otniel

Reguler-1
Jakarta

100%  A

25. 20230101207 Noviana Rahayu Reguler-1
Jakarta

100%  A

26. 20230101213 Anisah Rahmani Ashari Reguler-1
Jakarta

93%  A

27. 20230101226 Alesandro Timoti Sitepu Reguler-1
Jakarta

79%  B+
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Jakarta

28. 20230101230 Elma Illona Reguler-1
Jakarta

93%  A

29. 20230101235 Ade Putri Ani Nadeak Reguler-1
Jakarta

100%  A

30. 20230101241 Boby Apriyanto
Halomoan

Reguler-1
Jakarta

79%  C

31. 20230101242 Muhammad Rayhan
Alfarisi

Reguler-1
Jakarta

86%  C+

32. 20230101243 Zainal Abidin Hamid Reguler-1
Jakarta

86%  C+

33. 20230101248 Muhammad Reza
Alamsyah

Reguler-1
Jakarta

86%  C+

34. 20230101259 Caitlin Gabriella
Rahardjan

Reguler-1
Jakarta

100%  A

35. 20230101297 Revania Laila Anggraini Reguler-1
Jakarta

100%  A

36. 20230101335 Lang Lang Gaung Insani Reguler-1
Jakarta

50%  E

37. 20230101370 Rizqillah Reguler-1
Jakarta

79%  B-

38. 20230101437 Radityo Putra
Ardiansyah

Reguler-1
Jakarta

79%  B+

39. 20230101438 Muhammad Arif
Firmansyah

Reguler-1
Jakarta

79%  A-

40. 20230101445 Ali Abdullah Reguler-1
Jakarta

79%  D

41. 20230101450 Toriq Prasaya
Daramawan

Reguler-1
Jakarta

79%  A-

42. 20230101467 Fiqri Deta Firmansyah Reguler-1
Jakarta

79%  B+

43. 20230101516 Muhamad Nurtantyo Reguler-1
Jakarta

100%  A

44. 20230101578 Yusan Aza Syamaidzar Reguler-1
Jakarta

86%  B+
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB311 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.

Matakuliah : Manajemen Keuangan  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220101043 Enrico Ruberta 100 70 85 96 75 75 78,1 3,70 A-
2 20220101072 Kris Yohwin 92,86 50 80 60 75 75 63,29 2,30 C+
3 20220101228 Anang Satrio Wibowo 92,86 50 80 68 60 60 61,09 2,00 C
4 20220101248 Bimo Aryo Tedjo 100 70 85 96 75 75 78,1 3,70 A-
5 20220101451 Lintang Mukti Amirullah 85,71 50 80 68 60 60 60,37 2,00 C
6 20220101553 Arman Aryanto Mauboi 92,86 50 80 68 60 60 61,09 2,00 C
7 20230101008 Anissa Aurelya 100 85 70 96 45 45 78,1 3,70 A-
8 20230101039 Rifqi Yandika Hendrawan 85,71 90 76 50 50 35,17 0,00 E
9 20230101045 Setiyo Kumara Raif Anargya 78,57 100 55 96 25 25 77,96 3,70 A-

10 20230101058 Jaurdi Jonathan Lolowang 92,86 90 85 93 80 80 88,09 4,00 A
11 20230101064 Nara Yukarita 92,86 90 85 93 80 80 88,09 4,00 A
12 20230101072 Joost Hosea Fredrikh Suharyo 85,71 90 76 50 50 35,17 0,00 E
13 20230101074 Tamara Eka Saputra 92,86 100 75 83 62,5 62,5 87,59 4,00 A
14 20230101077 Rahmania Adinda Putri 92,86 100 60 96 55 55 85,89 4,00 A
15 20230101091 Azriel Alghofachri 100 100 60 56 60 60 83,6 4,00 A
16 20230101101 Chandra Dwi Sulistiowati 100 100 85 95 85 85 95 4,00 A
17 20230101118 Kevin Maulana Pratama 85,71 60 80 96 48,5 48,5 65,87 2,70 B-
18 20230101122 Helena Arzety Putri 78,57 60 80 96 48,5 48,5 65,16 2,70 B-
19 20230101130 Bayu Mukti Aji 28,57 37,5 37,5 10,36 0,00 E
20 20230101150 Rosiana Safitri 78,57 100 60 96 55 55 84,46 4,00 A
21 20230101157 Juan Fredrick Nathanael 100 100 55 96 50 50 85,1 4,00 A
22 20230101164 Muhammad Ezza Ardiansyah 78,57 50 50 60 85 85 60,86 2,00 C
23 20230101189 Wulan Indriani 92,86 100 90 100 60 60 90,29 4,00 A
24 20230101197 Keylin Sharon Amelia Otniel 100 100 60 56 55 55 82,6 4,00 A
25 20230101207 Noviana Rahayu 100 100 90 96 60 60 90,6 4,00 A
26 20230101213 Anisah Rahmani Ashari 92,86 100 60 56 55 55 81,89 4,00 A
27 20230101226 Alesandro Timoti Sitepu 78,57 85 70 96 45 45 75,96 3,30 B+
28 20230101230 Elma Illona 92,86 100 75 83 62,5 62,5 87,59 4,00 A
29 20230101235 Ade Putri Ani Nadeak 100 100 75 83 62,5 62,5 88,3 4,00 A
30 20230101241 Boby Apriyanto Halomoan 78,57 50 55 86 75 75 61,96 2,00 C
31 20230101242 Muhammad Rayhan Alfarisi 85,71 55 85 60 57,5 57,5 62,07 2,30 C+
32 20230101243 Zainal Abidin Hamid 85,71 55 85 60 57,5 57,5 62,07 2,30 C+
33 20230101248 Muhammad Reza Alamsyah 85,71 55 85 60 57,5 57,5 62,07 2,30 C+
34 20230101259 Caitlin Gabriella Rahardjan 100 100 85 95 85 85 95 4,00 A
35 20230101297 Revania Laila Anggraini 100 100 85 95 85 85 95 4,00 A
36 20230101335 Lang Lang Gaung Insani 50 70 35 35 19 0,00 E
37 20230101370 Rizqillah 78,57 60 80 96 48,5 48,5 65,16 2,70 B-
38 20230101437 Radityo Putra Ardiansyah 78,57 100 60 56 30 30 75,46 3,30 B+
39 20230101438 Muhammad Arif Firmansyah 78,57 90 50 93 60 60 79,16 3,70 A-
40 20230101445 Ali Abdullah 78,57 40 86 75 75 51,46 1,00 D
41 20230101450 Toriq Prasaya Daramawan 78,57 90 50 93 60 60 79,16 3,70 A-
42 20230101467 Fiqri Deta Firmansyah 78,57 85 70 96 45 45 75,96 3,30 B+
43 20230101516 Muhamad Nurtantyo 100 100 55 96 50 50 85,1 4,00 A
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44 20230101578 Yusan Aza Syamaidzar 85,71 70 85 96 75 75 76,67 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.
NIP. NIP. 8284


